tempore Rieherspergensi Ecciesie moTeramos snper predio in Wem-
heradorf et aliis quibusdHin possessionibus ei attinentibus, que dice-

baiuns ab Heinrico quondam Rieherspergensi Preposito nos emisse,

pro nobis et pro heredibus nostris in presencia reverendi Palris nostri

Eberhardi Sahpurgensis Arr/iicpisropi et Luipoldi Anstrie et

Stirie Ducis illustris cessimus et resignavimus idein prediuin cum

Omnibus eius attinenciis quesitis et eciam inquirendis, quocunque

nomine censeantur, in manibus Domini nostri Archiepiscopi supra

dicti hac condieione aooexa , ut si quando Ecciesia Richerspergensis

ülud predium vendere eogitaret, offerret illud nobis vel heredibus

nostris ad emendam pro ducentis roareis denariorum FrMaeeniiiim

legaliuitt, quam peeaniani sinral totam infra spacium daorom annoram

sol?eiDii8. iDterim antem idem predium eam proTentibiM aois in

Eecleaie proprietate conaiatet, donec ea peconia per dos ei ait totali*

ter eipedita et oiai iDfra dietam apaciom amnma eioa peeunie ait

soluta, in arbitrio eapitoli ei tone erit ?endere ipsom prediun, eni

Tolet. AdToeaeia tarnen nihiloroinns sicnt prius in eodem predio nostra

erit ac deineeps Eeelesia ab obaerraeione ait conditionia prebabite

abaolata. Est quoque adinnetom» ut, quando offertur nobia idem pre-

dium ad emendum, priTflegium una nobia eonfeetum auper Tondieione

buioamodi eonaensum Capituli cootinens presentetur ac per foa de
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Tolnntato nosfra in loeum seeorü partibos raponatar, qaod oee toIus

nee heredibns oottris aasignabitor nisi aolodooe totalis peemiie prina

fiicta. Cetararo de pisoariu etdem predio attiaeiitibiis redpiat Eccla-

aia aonia aingulis tantnoimodo mareaa doas et eiereaeeaa residumn

nostrum erit ita tarnen, quod nos et heredes nostri carebiinus, ne

contingat diminui dictam summam. Ut autem hec firma permaneant

in futurum , presens Inslrumeiitum super hiis conscriptum et Sigilli

nostri munimine roboratutn vobis duxinius concedendum. Testes sunt

Karolux Sckkovcfmh Epincopuß, ChunraUus Aeirn/mrgensU» Wem'
harduH de Domo nnncli Flonani, MmfiMer Ueiuricus SoUensis,

Magister WertiUardus FriaacemU PrepoaUi.

MoD. boie. IV. 432.

CCCCLXXV.
1230. 28. Februar. St Florian. — Gebhart, Rischof von Peugau, ertheUt

einem Vwtre^e zwüchen dem Kloster St. Florian und Dutwkmr von

EngilpoldUtorf teine Betiätigung.

f. Gebhardus dei gratia paiauienah ecelene epiieopM§ Oiii--

aaraia obristi fidelibua in perpetauoi. Quia tempora more defluentia